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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427020O

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit BIG NATYRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Liqeni i Thate'', 100 m nga 
Kopshti Zoologjik, Zona Kadasrale 3292 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te' ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.
Danjela Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2020                Deri: 31/08/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët VladimirLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.430.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.570.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG NATYRA
E-Mail: bigmarketmario@gmail.com  
Telefon: 0697070470  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475321-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582110-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danjela Çelaj")                      Nga data "31/08/2020             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BEF75-5C1C-422C-AA65-71C56C42CC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD928063-273E-4C7A-9BE5-8F5ACE5EBD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C0231-E51A-4EDF-9C22-9B857AE77C41
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Ne daten "31/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Mario Lazri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631438-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim 
mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. ")          u be            ("Import-eksport, tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj 
te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem  kancelarie, libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A340243-F80E-4F47-A020-401DEAC488F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E6289-6451-4019-A2E2-57E08AFE9AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A9F99C-1C69-4D3B-ABE8-A2ECF974F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A9F99C-1C69-4D3B-ABE8-A2ECF974F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D62561D-63EE-448C-9238-24209AACB9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D62561D-63EE-448C-9238-24209AACB9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13501C7D-EB57-40A5-A6C6-A4D2B01C89FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82047023-1EE6-43A7-A4B6-E24D61B1B204
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01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680937-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Natyra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Natyra Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Natyra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Natyra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693393-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 19.04.2021 ku eshte vendosur: 
ndarja e fitimit midis ortakeve pavaresisht pjesmarrjes ne kapital. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878065-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 21.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim 
mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  
kancelarie, libra, revista etj"")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim montim, riparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBE7B5E-260D-430B-AA11-55E3DE0B522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B077FD-B2D4-483B-A535-45EEE7A46E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B00034-F8BC-4EB8-B8EA-00103CE7C0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B00034-F8BC-4EB8-B8EA-00103CE7C0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD010EF-2F96-4273-B646-A3A597939F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB8F0E-DE04-4237-AAFE-1FDE5AA4B2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E35C8-D3A8-41F0-B49A-5F91A2544979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E35C8-D3A8-41F0-B49A-5F91A2544979
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paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te' ndryshem me pakice, si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si 
dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885301-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Natyra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Natyra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Natyra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Natyra Shenime shpjeguese 2021.pdf

15/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098802-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big Natyra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Natyra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Natyra Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Natyra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-268098-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigNatyraPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647643D0-715D-4019-9739-006D75F5CA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81AA517-209F-4F0B-8F63-D4753E7D0B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5AAFB-69D4-4BE3-850B-D659A984971F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5AAFB-69D4-4BE3-850B-D659A984971F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACD3954-9EB3-422E-A0FA-A0748E308A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACD3954-9EB3-422E-A0FA-A0748E308A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E423D5-097D-428D-82C3-A4E4388C68DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9F732C-84E6-44B9-9DBD-C31FE185112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC44446E-CEEA-491B-AE43-26FF77E3618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7222D5A-7F98-42EB-BD22-DA5666DC0299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB3D632-E9A4-4AEA-9220-434B584A439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB3D632-E9A4-4AEA-9220-434B584A439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA33DE0-D4CE-45D4-B2E3-EF74861BAED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A7A6E-C42A-4DF8-ABE8-82E8785CD2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F7EFB-12D8-471F-B875-5F37DE17BEF6
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BigNatyraShenimeshpjeguese.pdf
BigNatyraVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigNatyraPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A3587D-DDDB-4222-B09A-FD959B2F05F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66F65F-EAE7-419A-A2ED-2B48C9A22F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8232FF40-053C-48D3-AD42-AC0276CFEA3D

